АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.12. 2012 г.                                    № 27
	«О проведении публичных слушаний  по проекту Генерального плана МО «Селитренский сельсовет» Харабалинского района Астраханской  области».

       В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства и  с целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту генерального плана муниципального образования «Селитренский сельсовет» Харабалинского района Астраханской  области», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом МО «Селитренский сельсовет», положением  «О порядке организации и проведения публичных слушаний  по вопросам градостроительной деятельности на территории   МО «Селитренский сельсовет» утвержденным Решением Совета МО «Селитренский сельсовет» от 27.12.2012 года № 132,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Создать Комиссию по организации работы и проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования «Селитренский сельсовет» (приложение № 1)

2. Комиссии по организации работы и проведению публичных слушаний организовать слушания по проекту генерального плана МО «Селитренский сельсовет» организовать слушания по проекту генерального плана МО «Селитренский сельсовет».

3. Публичные слушания провести в сельской библиотеке с. Селитренное, расположенном по адресу : село Селитренное, ул. Кирова, дом № 27, 28 января 2013 года в  10-00 часов.

4. Комиссии организовать выставки-экспозиции демонстрационных материалов Генерального плана  МО «Селитренский сельсовет» в здании администрации МО «Селитренский сельсовет» по адресу : село с. Селитренное, ул.Советская, дом № 58  с 28.12.2012 до 28.01.2013 года ( тел. 5-61-17; 5-61-62).

5. Участники публичных слушаний вправе не позднее 28 января 2013 года представить свои письменные предложения и замечания, касающиеся проекта Генерального плана МО «Селитренский сельсовет».

6. Администрации МО «Селитренский сельсовет» оповестить жителей села Селитренное, о начале процесса публичных слушаний, а также организовать присутствие граждан (или их  представителей) на слушаниях.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Харабалинские вести» и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Селитренский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/selitrenskijselsovet/.
8. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в порядке, установленном для официального  опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.

9. ВРИО главы Администрации МО «Селитренский  сельсовет» Климашову А.Н. представить Главе МО « Селитренский сельсовет» заключение  по результатам публичных слушаний.

Глава МО «Селитренский сельсовет»:                                           Д.В. Ромохов
Приложение № 1

Комиссия по организации работы и проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования «Селитренский сельсовет»

1. Начальник отдела строительства
и архитектуры  (по согласованию)          - Аншакова Н.В.
2. Представитель ООО ИТП «Град»  (по соглосованию);

3. Глава МО «Селитренский сельсовет»     - Ромохов Д.В.;

4. И.о. Главы администрации                       - Климашов А.Н.;

5. Специалист I категории                            - Немова Т.И.;

6. Начальник финансового отдела               - Бекенова В.К.;

7. Делопроизводитель                                   - Байжанова Ю.Н.;

8. Депутат Совета МО

«Селитренский сельсовет»                            - Конев А.Ф.;
9. Депутат Совета МО

«Селитренский сельсовет»                            - Петрова Е.Н.;
10. Депутат Совета МО

«Селитренский сельсовет»                            - Сарманов Т.К.;

11. Депутат Совета МО

«Селитренский сельсовет»                            - Кузьмин А.В.
12. Депутат Совета МО

«Селитренский сельсовет»                            - Осипова Т.А.